
Uchwała nr 25/II/2015 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 25 lutego 2015 roku 

 

 

 

w sprawie: likwidacji Centrum Badań nad Szkolnictwem Wyższym Uniwersytetu 

Jagiellońskiego 
 

 

Na podstawie §§ 24 pkt 6 i 66 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w związku 

z wnioskiem Kierownika Centrum Badań nad Szkolnictwem Wyższym Uniwersytetu 

Jagiellońskiego popartym przez Radę Centrum, Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Z dniem 28 lutego 2015 roku likwiduje się Centrum Badań nad Szkolnictwem Wyższym 

Uniwersytetu Jagiellońskiego będące pozawydziałową jednostką organizacyjną Uniwersytetu 

Jagiellońskiego. 

 

§ 2 

 

Traci moc uchwała nr 47/X/2008 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 8 października 

2008 r. w sprawie utworzenia Centrum Badań nad Szkolnictwem Wyższym Uniwersytetu 

Jagiellońskiego oraz uchwała nr 134/XII/2012 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego  

z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie zmiany Regulaminu Centrum Badań nad Szkolnictwem 

Wyższym Uniwersytetu Jagiellońskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


